MopBecHas NocTpa BbITAHYTON (hOPMbI U3 Cepum SOgno nMmeet
MeTanNn4yecKyto apMaTypy, rajibBaHU3MpPOBaHHYIO B LiBET
OpOH3bI U feKopmnpoBaHa NaadoHamMm N3 NPo3payvHoOro CcTekna,
UMUTUPYIOLLLEro ByJIKaHNYecKoe CTeKkJ10. 1o ueHTpy njadgoHsbl
oTAenaHbl MeTaJl/INYEeCKUM KaHTOM, rasibBaHU3NPOBAHHbLIM B
uBeT apMaTypsbl. JIlocTpa cepun BbIrNSANT CTUIbHO U
pecnekTabenbHo.

@ STILFORT

. LIGHTING COMPANY

JltocTpa noaBecHas
2134/05/06P Stilfort,

cepunda Sogno

33500 P

CtpaHa bpeHpa:
Konnekuus:

CTunnb CBETUNbHUKA:
MaTepuan apmaTypbl:
LiBeT apmaTypbl:
MaTepwunan nnagoHoB:
LiBeT nnagoHoB:
KonuyecTBo namn, WT.:
MoLwHOCTb:

Twn yokons:

Mnowagb ocBeLLEHNS, M?:
OnvHa cBeTUNbHUKA, MM:

LLnpvHa cBeTUNbHUKA, MM:

BbicOTa cBETUJIbHMKA, MM:
OnvHa Kopobku, MM:
LWnpnHa kopobku, MM:
BbicoTa KOpPobKUK, MM:
06beM Kopobku, M3:

Bec B kopobkKe, Kr:
Jlamnbl B KOMMIEKTE, WT.:

FepmaHunsa
Sogno
MonepH
MeTann
bpoH3a
Cteksio, MeTann
Mpo3payHbin
6

40W

E27

16

1050

1050
380-1500
890

480

230

0.098

5.8

HeT

Twun cBeTunbHUKa: CBETUJIbHUK NOABECHOWN

LiBeT nnadgoHoB/nekopa:
MaTepunan
nnadoHoB/nekopa:
HanpasneHune cBeTa:
Hanps>xeHwue, B:
CteneHb 3awnThl, IP:

Mpo3payHbin

cTekJsio/meTasn
B CTOPOHBI
220V

IP20



