



Подвесная люстра вытянутой формы из серии Sogno имеет металлическую арматуру, гальванизированную в цвет бронзы и декорирована плафонами из прозрачного стекла, имитирующего вулканическое стекло. По центру плафоны отделаны металлическим кантом, гальванизированным в цвет арматуры. Люстра серии выглядит стильно и респектабельно.



Люстра подвесная 2134/05/06P Stilfort, серия Sogno

33 500 ₽

Страна бренда:	Германия
Коллекция:	Sogno
Стиль светильника:	Модерн
Материал арматуры:	металл
Цвет арматуры:	Бронза
Материал плафонов:	Стекло, металл
Цвет плафонов:	Прозрачный
Количество ламп, шт.:	6
Мощность:	40W
Тип цоколя:	E27
Площадь освещения, м²:	16
Длина светильника, мм:	1050
Ширина светильника, мм:	1050
Высота светильника, мм:	380-1500
Длина коробки, мм:	890
Ширина коробки, мм:	480
Высота коробки, мм:	230
Объем коробки, м³:	0.098
Вес в коробке, кг:	5.8
Лампы в комплекте, шт.:	нет
Тип светильника: Светил	ьник подвесной
Цвет плафонов/декора:	Прозрачный
Материал	
плафонов/декора:	стекло/металл
Направление света:	в стороны
Напряжение, В:	220V
Степень защиты, ІР:	IP20